

RENDICONTO ECONOMICO DELLA GESTIONE ANNO 2017

ONERI	2017	2016	PROVENTI	2017	2016
<b>ONERI GENERALI</b>	<b>8.288</b>	<b>8.442</b>	<b>CONTRIBUTI SU PROGETTI</b>	<b>385.315</b>	<b>212.253</b>
Cancelleria, Mat. Consumo,	-	121	Contributi su Progetti Locali	28.089	271
Spese postali e di affrancatura	9	300	Contributi su Cooper. Intern.le	201.346	95.255
Utenze (Spese telefoniche, energia, acqua)	930	214	Donazioni, liberalità	23.226	8.667
Canoni di Locazione-Spese condom.	-	-	Contributi da 5x1000	6.507	3.417
Spese varie	3.677	2.348	donazioni e liberalità in beni	119.867	104.643
Retribuzioni collaboratori e oneri sociali	-	587	Rimborso partner progetti	6.280	-
Rimborsi spese collaboratori-volontari	1.394	2.928			-
Interessi Passivi e comm.ni bancarie	180	526			-
Acc.to F.do TFR	2.099	1.418	<b>SOSTEGNO INTERNAZIONALE</b>	<b>4.770</b>	<b>4.804</b>
Imposte, tasse, tributi locali			Burkina Faso	456	436
<b>SOSTEGNO INTERNAZIONALE</b>	<b>1.196</b>	<b>3.179</b>	Messico	-	-
Burkina Faso	-	3.011	Congo	4.134	4.278
Messico	-	-	Etiopia	180	90
Togo	-	-	<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>7</b>	<b>1</b>
Congo	1.196	168			1
<b>PROGETTI (Attività Istituzion.)</b>	<b>353.961</b>	<b>201.388</b>	<b>RACCOLTA F.DI</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Progetti Locali</b>	<b>31.897</b>	<b>3.697</b>	Proventi da raccolta fondi		-
Cancelleria-Materiale di consumo	340	276	<b>Sopravvenienze Attive</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Spese telefoniche	1.007	-			-
Spese per il personale	5.734	106			-
Assicurazioni	-	-			-
Spese postali - corrispondenza	434	133			-
Rimborso spese (viaggi e trasferte)	1.443	477			-
Servizi vari di terzi	2.785	2.359			-
Spese promozionali	14.635	-			-
Spese informat- riproduzione	5.519	345			-
<b>Progetti Cooperazion. Intern.le</b>	<b>322.063</b>	<b>197.691</b>			-
Spese attuazione Progetti in PVS	127.987	51.000			-
Cancelleria-Materiale di consumo	200	246			-
Utenze (spese telefoniche-enel-ecc.)	100	1.378			-
Servizi di terzi vari	10.652	7.925			-
Spese per il personale	42.045	28.330			-
Spese postali - corrispondenza	47	66			-
Rimborso spese (viaggi e trasferte)	9.729	2.697			-
Promozione attività	520	136			-
Materiale vario ed attrezzature	344	-			-
Spese varie di trasporto	9.257	1.216			-
Assicurazioni-bancarie	1.026	54			-
Imposte varie	290	-			-
Acc.to su beni (farmaci) donati in natura	119.867	104.643			-
	-	-			-
<b>ALTRI ONERI GENERALI</b>	<b>26.340</b>	<b>3.140</b>			-
Fondi Rotativi-Prestiti d'onore	2.340	3.140			-
Variatione delle rimanenze (opere d'arte)	24.000	-			-
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>389.785</b>	<b>216.149</b>	<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>390.092</b>	<b>217.058</b>
Avanzo ( <i>disavanzo</i> ) della gestione	307	909			-
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>390.092</b>	<b>217.058</b>			-